INDICAÇÃO Nº 408/2017
Solicita a colocação de um bico de luz na Rua Antonio dos Santos Sobrinho nº295, Jardim Maria Trindade, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a colocação de um bico de luz na Rua Antonio dos Santos Sobrinho nº295, Jardim Maria Trindade, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

                                              A presente medida visa atender a população daquela comunidade, uma vez que a iluminação aumenta a segurança para as pessoas que transitam pela referida via no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2017 - 17:07:48 02059/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário